АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2011 г. №30

О создании и организации
деятельности добровольной
пожарной команды, порядок
ее взаимодействия с другими
видами пожарной охраны

В целях выполнения Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ в области гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечении пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории администрации Троицкого сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать добровольную пожарную команду в составе пятьдесят человек (5 команд по 10 человек), ( состав прилагается).
2. Организовать круглосуточное дежурство пожарной команды ЗАО «Троицкое» в пожарном депо ЗАО «Троицкое» с.Троицкое (из расчета 2 человека в дежурную смену).
Руководству ЗАО «Троицкое» обеспечить телефонной связью пожарное депо для взаимодействия с другими видами пожарной охраны и с населением.
3. Специалисту администрации организовать оповещение населения
в случае возникновения чрезвычайной ситуации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.И.Шумский